sum legis z quod voluit Nicol. de neapol. in. l. s. reprobati. s. fina. ff. de excusat. tuto. z in. l. prima C. de athletis libro. x. z faciat tex. in. c. que de epi scopis. xxxviii. distin. vbi sacerdos qui non habz libros sacerdotales non meretur appellari sacer dos z ibi dominicus arguit contra doctorem non habentem libros sue professionis vt non mereat dici doctor qto ergo fortius non debet dici do ctor si non habeat scientiam doctorem z addu co tex. singul. in. l. nemo per saltus. C. de aduoca. diuers. iudi. vbi promotus sine matura examina tione non dicitur doctor quod est notandum con tra doctores promotos ad doctoratum non pcece dente examinatione. z adduco peregrinum tex. i. c. omnes. xxxviii. di. ver. ait. n. propheta Deus quia scientiam repulisti z ego repellas te ne sacer docio fungaris ergo fortius est repellendus do ctor indoctus ne fruatur doctoratu. Et adduco illud quod voluit ecclesiasticus. vi. cap. sit manus tua super os tuum ne capiaris verbo indisciplina to z quod voluit andr. de iser. in prelud. feud. z io dixit bal. in. l. i. C. q. z aduersus quos q. in deffec tum docti tristis. z indoctus sedet in banco z fa ciat quod voluit dominichus in. c. multi. xli. dis. q. si doctor vtatur cathedra non tamen dicitur ve rus doctor nisi in eo ad sint qualitates requisite ad doctoratum z io istos tales Angl. in. l. i. s. pne ritiam. ff. de postul. appellat. legum dolozes. z fa ciat illud quod scribitur apud terentium. dij im mortales homo homini quid prestat stulto intel ligens z apud philosophus in primo de anima di citur. differt hoc ab hoc tanquam perpetuum a corruptibili z apud Jeronymum in prologo bi blie scribitur vides quantum ista inter se distent alij celo. alij stellis compantur. docti enim com pantur celo. z per consequens doctor indoctus dicitur abusione doctor. z ideo Bal. in prima con stitut. ff. de appellat. hos tales doctozellos z per consequens sequitur q. doctus doctor in medici na est preferendus doctori iuris ciuili. aut cano nico aut theologo si indocti sunt. Sed vnum est inuestigatione dignissimum. pone q. sit dare su premum doctorem iuris ciuili. z mediocrem do ctorem iuris Canonici aut theologie sacre quis erit preferendus istam questionem nusquam le gi tactam per aliquos z videtur q. doctor supre mus sit preferendus. z moueo per singu. z melio rem de corpore iur. in. l. sed z reprobati. s. fina. ff. de excus. tuto vbi propter hominem maxime di sciplinatum. z sic per doctores scientie eminentis receditur non solum a iur. comuni sed etiam a sta tuto populi z vidi allegari illum tex. pro do. meo Joan. de imol. qui fuit conductus ad legendum iura canonica de mane hic z legit. z propter excel lentem scientiam suam dicebatur recedi a statu to huius ciuitatis z audiui q. magister Ago senes suo tempore medicorum princeps obtinuit con ductaz medicine hic Bononie de mane. quia pro pter eminentem sciam recedi debebat a statuto populi z facit. c. de multa de prebe. z q. voluit In no. i. c. cu. in cunctis de ellec. z io dicebat bal. i. pma cōstit. ff. q. doctor excellēs preferendus e. militi. z facit tex. in auct. o. monac. s. ordinatione. vbi mo nach. mfoz pferet mōacho atiqoz si e. eo doctior.